
Konferenci Fa v Jižní Americe

Zdravím všechny učedníky Dafa, kteří se účastní konference Fa!

Duchovní praxe v Dafa se liší od jiných náboženství a praxí, protože učedníci Dafa  mají
poslání a vyžaduje se od nich, aby zachraňovali vnímající bytosti, zatímco kráčejí po svých
individuálních  cestách  k duchovní  dokonalosti.  Je  to  zodpovědnost,  kterou učedníci  Dafa
musejí převzít, protože většina lidí na světě sestoupila z nebes a stali se lidmi, aby získali Fa.
Právě kvůli  tomuto poslání jsou učedníci Dafa velkolepí, protože se máte stát  osvícenými
bytostmi mimořádných úrovní!

Doufám, že budete všichni více studovat Fa, uděláte více pro objasnění pravdy a že si
každý povedete dobře na své cestě duchovní kultivace. 

Váš Mistr,

Li Hongzhi

15. září 2019


	Konferenci Fa v Jižní Americe

